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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62821406O

2. Data e Regjistrimit 21/04/2006
3. Emri i Subjektit ALB- METAL CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Lagjja Transport, rruga Alush Noga, pas 
parkut te Naftes Patos, godina 1 kateshe me nr.1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te prodhimeve metalurgjike (Fonderi), 

materialeve te ndertimit, import-eksport te te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit, mekanike, projektim per ndertime 
vepra te ndryshme, ndertim te apartamenteve, veprave 
social-kulturore, te objekteve nje dhe shume kateshe, ndertim 
rrugesh, ujesjellesa dhe vepra te tjera te infrastruktures, 
veprimtari ndertuese dhe ristrukturime te veprave te 
ndryshme sociale, import-export etj.Fonderi,prodhime 
metalurgjiku,konstruksione metalike,prodhime te 
ndryshme,mekanike,import-eksport,grumbullim dhe rishitje 
te metaleve te ndryshme(skrap)
Shkëlqim Mykaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2015                Deri: 06/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelqimMykaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Patos  PATOS Mjeti me targa FR 5491 D Fier Patos  
PATOS Mjeti me targa AA 116 RO Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Fejzi Hizmo, Lagjja Yzberish, Banese private, 
Magazine Nr. 1, Nr , Pasurie 305/306, vol 70, faqe 126, zk. 
3866. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB- METAL CONSTRUCTION
E-Mail: famcpatos@gmail.com  
Telefon: 0686021407  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005212-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/04
/2006

Numri i Vendimit:35459, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-04-2006 Emri i subjektit: "ALB-METAL CONSTRUCTION" 
Forma ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 12-04-2006 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: 
Lagja "1 Maj", Pall.45, shk.1, Ap.3, Patos Fier. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhim 
dhe tregtim te prodhimeve metalurgjike (Fonderi), materialeve te ndertimit, import-eksport 
te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, mekanike, projektim per ndertime vepra te 
ndryshme, ndertim te apartamenteve, veprave social-kulturore, te objekteve nje dhe shume 
kateshe, ndertim rrugesh, ujesjellesa dhe vepra te tjera te infrastruktures, veprimtari 
ndertuese dhe ristrukturime te veprave te ndryshme sociale, import-export, tregtim me 
shumice dhe me pakice te artikujve te ndryshem industrial, shitje me shumice dhe me 
pakice, veprimtari ne fushen e turizimit, tregetim me shumice dhe pakice dhe import-
ekport te aparaturave te telekomunikacionit dhe aksesore per telekomin, veprimtari ne 
fushen e shitblerjes dhe dhenies me qera te pasurise se patundshme, komisioneri, 
financime dhe operacione financiare, aktivitet tregtar ne zonat e lira, veprimtari ne fushen 
hotelerive dhe te restoranteve. Perfaqesuesi ligjor: Gentian Mykaj. Ortaket: Shkelqim 
Mykaj, Gentian Mykaj.

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-8-RP-EH-18-12-20070006.pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165688-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E9D799-6354-4F84-A871-46F7C3551201
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222007-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686021407")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko,Unaza e Re,Banese private ne kryqezim perballe Astirit,Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924143-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 31-10-2012 per shtimin e objektit, 
miratimin e statutit dhe riemerimin e administartorit,  miratimi i statutit te ndryshuar te 
shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te prodhimeve metalurgjike (Fonderi), 
materialeve te ndertimit, import-eksport te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, 
mekanike, projektim per ndertime vepra te ndryshme, ndertim te apartamenteve, veprave 
social-kulturore, te objekteve nje dhe shume kateshe, ndertim rrugesh, ujesjellesa dhe 
vepra te tjera te infrastruktures, veprimtari ndertuese dhe ristrukturime te veprave te 
ndryshme sociale, import-export etj.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim te 
prodhimeve metalurgjike (Fonderi), materialeve te ndertimit, import-eksport te te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, mekanike, projektim per ndertime vepra te 
ndryshme, ndertim te apartamenteve, veprave social-kulturore, te objekteve nje dhe 
shume kateshe, ndertim rrugesh, ujesjellesa dhe vepra te tjera te infrastruktures, 
veprimtari ndertuese dhe ristrukturime te veprave te ndryshme sociale, import-
export etj.Fonderi,prodhime metalurgjiku,konstruksione metalike,prodhime te 
ndryshme,mekanike,import-eksport,grumbullim dhe rishitje te metaleve te 
ndryshme(skrap)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Mykaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/04/2006")            u be              ("31/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Mykaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6E1F72-09F6-4621-BAEB-07DDC5C1C2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CCE100-0C28-4EE7-AF18-20B7DBE2FE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35AE0E0-5387-425A-80E6-2D193064D853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302D257B-7B79-43DF-986C-432184612C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD26552B-2B4D-4821-BE9A-65DC5A84F3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094458CB-6E3E-40A7-8CA5-6848A8AB98B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8C0EFA-6F7A-4F0E-8703-BC491AB66F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832446AE-B0D5-4424-B86A-BE016BAAE874
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584418-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857530-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2015 te mbledhjes se 
asamblese se ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur largimin e administratorit te 
shoqerise Z. Gentian Mykaj dhe emerimin ne kete pozicion Z. Shkëlqim Mykaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Mykaj")                      Nga data 
"06/02/2015             Ne daten "06/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Gentian Mykaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864987-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F7F5DB-E761-449F-8145-12D310C573AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020DE0F8-82E4-44BA-A930-1E55C371CA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B8BCCA-980B-4EB3-BC7A-365AF5E28931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A5FF91-A2E3-44B3-9214-A125DC780760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A5FF91-A2E3-44B3-9214-A125DC780760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795A0A7A-6A63-429D-B7A4-451AEE58219D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7016E7CA-573D-40A1-92A5-5CC9A3539C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBD4BF2-D4A4-4876-BB36-A8046579F743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9001197C-79D2-40F5-AED4-D9ACCBF65C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831D3034-4C7F-4294-B6ED-1BE258E9A982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C90F78-9C08-4A56-B2F8-68CA9EF8BC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C90F78-9C08-4A56-B2F8-68CA9EF8BC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCF07F4-CF54-476C-8BBA-92F3533C5699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683FCBDC-3CCB-446D-9F4F-2ED1F852483B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28321C5-752D-4C9B-937B-C3F0A503A8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28321C5-752D-4C9B-937B-C3F0A503A8EA
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25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959626-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.3.2015, ku eshte vendosur: 
Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("famcpatos@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 
Transport, rruga Alush Noga, pas parkut te Naftes Patos, godina 1 kateshe me nr.1.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         
TRANSPORT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162929-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185899-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637333-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.04.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 50% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Gentian Mykaj ne favor te Z. Shkelqim Mykaj. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.1001 
Rep., Nr.446 Kol., date 07.04.2016

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1673202D-869B-4351-90EE-4CDD7D397BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1673202D-869B-4351-90EE-4CDD7D397BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD4B331-98DA-4C4A-9117-56BC4F9C7091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F827EA5A-349A-4B9F-850E-BAAF587C087C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5296AD-9244-45B1-9FE2-30EE9BBADEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7EE066-6E49-4847-83DC-7B7C0366331D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A0A885-E288-4402-AEB1-C899ACEA4A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5F9744-23F3-48CA-A5E7-2B8145FACEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECD641C-02D0-44C7-BBFD-DE07BEABB9C1
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eshte larguar ortaku:            ("Gentian Mykaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Mykaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Mykaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Mykaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779440-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788059-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913575-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002578-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72C5104-6F01-4298-81A5-8D60AAAD18F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AADF070-BD27-45FA-9D31-B2E86ACAFC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E3DECB-3DE3-4959-8A1D-D6E6C12FF8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E3DECB-3DE3-4959-8A1D-D6E6C12FF8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3DECD7-3B0C-4377-AD3F-DAC2CF175C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084C3B4B-DADF-470F-916A-9AE12A1284AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C258D136-44ED-4FB5-8D66-AF85AE5EEDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C258D136-44ED-4FB5-8D66-AF85AE5EEDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFABACDC-64DB-4A69-B095-895AEAAB8E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EBABF9-771C-4618-A14C-91FA4C126F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A161770B-27A2-4649-A0AA-C941D4FB9B43
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253170-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839151-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071927-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa FR 5491 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 116 RO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264028-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CBB444-E115-4112-8F2D-9B1EB2F47E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2014765-5110-4829-8FC0-EA955A0DCCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2C89CF-2E50-41F9-A1F4-40051F96CF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F328A7A-7ED2-4AB7-B856-A447F9D59743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056F77D4-86ED-410F-B663-BD3045F9AE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7A7874-689F-4B5C-9E4B-117D9C148C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92949F5D-99D2-4334-B2AC-C70C0F033089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB448B0-7510-4768-ACB9-DEDA72CF4A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5214524C-895D-4216-B966-A513DFA5FC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE968D86-C46B-4EF0-9AF3-C90566D786D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE968D86-C46B-4EF0-9AF3-C90566D786D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1292EE39-B556-418E-A9E6-DDC3A609D062
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Pasqyra e pozicionit financiar albm.xlsx
vendimi 2018.pdf
Shenimet shpjeguese2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
albmetal.xlsx

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469641-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.02.2020 për miratimin e shtyrjes së afatit të administratorit z. Shkëlqim Mykaj për 
afatin nga data 06.02.2020 deri më datë 06.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Mykaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2020")            u be              ("06/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559877-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2019.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Fininaciar 2019.xlsx
Vendim Bilanci 2019.pdf
Shenimet shpjeguese 2019.pdf

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592581-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.1873 Rep., Nr. 675 
Kol., date 31.08.2020, me ane te se ciles  shoqeria "ALB- METAL CONSTRUCTION " 
sh.p.k me administrator ZShkelqim Mykaj caktone si perfaqesuese Kreshnik Ruka qe te 
veproje ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17D4848-0021-4C3E-A769-06F7AC42C494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914C0E1A-E423-4A9C-AC1F-8D70351BE34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516E2296-55AC-4952-87A5-47B6B3800B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61445F4F-9665-4671-B092-8684723A081F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61445F4F-9665-4671-B092-8684723A081F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380216FC-DE40-401C-BD7B-242E1B207901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF04B066-2A1A-4D91-806D-A9FC6D6B0B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF316E65-64CD-448B-A807-E9AB83355B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF316E65-64CD-448B-A807-E9AB83355B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868BAE6B-627D-47AB-AB9D-3A7722799280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E91E53-3736-40CD-BF7C-D90F57CBEE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A7A685-5DC3-432C-BF98-6595C93271A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCE73BB-F2A9-41CA-B7E9-9A8AA3B35CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7CC67D-ACB6-4EC6-B3DB-175F4273C9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B150E71A-5025-44D5-9736-889AA05A8071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B150E71A-5025-44D5-9736-889AA05A8071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33910D2E-1166-4AD0-BE21-B6C863535B84
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29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611852-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2020 per ndryshim adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fejzi Hizmo, Lagjja Yzberish, Banese private, Magazine Nr. 1, Nr , Pasurie 
305/306, vol 70, faqe 126, zk. 3866.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko,Unaza e Re,Banese private ne kryqezim perballe Astirit,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756173-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Fininaciar 2020.xlsx
Vendimi 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese ALB Metal Construksion.pdf
Pasqyra e performances 2020.xlsx

Datë: 21/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3DA29B-A2DD-4615-BE08-6843161A1B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550E586C-F025-4E13-8F38-9F8C70198DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550E586C-F025-4E13-8F38-9F8C70198DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D623257-F05C-4FA7-852D-A0A4819A74CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEE47AE-0198-434C-BFF0-E09533F0A1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E92EB76-C935-40F8-BD02-1B7CD21767DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7981762-3004-45C1-812F-8138BB2BC3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EA0B1E-DDD3-4C6A-981E-12EFBFC72E4B

